
2023 年 6月吉日 

 

お客さま各位 

 

昭島ガス株式会社 

 

 

 

昭島ガス通信の掲載内容不備についてのお詫び 

 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚くお礼申しあげます。 

 

このたび、弊社が 2 か月に 1 度発行している昭島ガス通信第 44 号（2023 年

6月発行分）につきまして、一部説明内容が不足し、お客さまに誤解を招くよう

な掲載をしてしまいましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 第 44 号の昭島ガス通信には、「暖房機・乾燥機でおトクに ＮＥＷガス料

金プラン始動」の内容を掲載いたしましたが、新しい料金プランは、都市ガスの

料金プランとなり、プロパンガスをご使用いただいているお客さまはお選びい

ただくことができません。掲載内容の説明が不足したことで、対象とならないお

客さまへは不快な思いをさせてしまいましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 

以後このようなことのないよう、内容チェック体制の強化をして参りますの

で、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 

昭島ガス株式会社 料金課 

TEL：042-546-1116 

（受付）9：00-17：00 


